
 

 

 

8000 Series

 
Individ. poreik. pritaik.

technologija

Sulaiko iki 70 %** drėgmės

Išsaugo plaukų stiprumą*

4 kartus daugiau jonų***

 

BHS838/00

Plaukų tiesinimo

prietaisas su „SenseIQ“
Stiprus formavimas stipriems plaukams
Už�ksuoja 70 % plaukų natūralios drėgmės**
„Philips Straightener 8000“ su „SenseIQ“ technologija prisitaiko prie plaukų, kad giliai
viduje už�ksuotų natūralią drėgmę. Individualiai pritaikytas veikimas sustiprina plaukus
ir suteikia sveiką žvilgesį kaskart formuojant plaukus.

Paprasta naudoti
Ilgos, ypač glotnios plokštelės vienu judesiu suformuoja daugiau plaukų
Paprastas tiesinimas naudojant 3 modeliavimo režimus
14 jums pritaikytų temperatūros nustatymų

Priedai
Šaltas antgalis saugiam ir lengvam formavimui
Laikymo maišelį galima naudoti kaip karščiui atsparų kilimėlį

Plaukų priežiūra
Unikali plaukų priežiūra

„SenseIQ“ technologija
Individualiems poreikiams pritaikytas tiesinimas
Jaučia plaukų temperatūrą
Pritaiko tiesinimo veikimą
Unikali „Tetra Ionic“ sistema glotniems ir blizgiems plaukams



8000 Series
Plaukų tiesinimo prietaisas su „SenseIQ“ BHS838/00

Ypatybės
Pritaikytas asmeniškai

„SenseIQ“ technologija realiu laiku jaučia,
prisitaiko ir rūpinasi plaukais, kad jie būtų
formuojami tiesiai, glotniai ir žvilgėtų.
Infraraudonųjų spindulių jutikliai nustato plaukų
temperatūrą daugiau nei 20 000 kartus per
seansą ir reguliuoja šilumą, kad būtų išvengta
žalos, išlaikant iki 70 % plaukų natūralios
drėgmės* ir pripildant juos milijonais jonų.

Jaučia

Kiekvieno judesio metu integruotas skaitmeninis
jutiklis matuoja plaukų temperatūrą daugiau nei
20 000 kartų vieno plaukų formavimo metu, kad
kaskart formuotumėte individualiai jums
tinkančiu būdu.

Prisitaiko

Išmani karščio kontrolė apsaugo plaukus unikaliu
būdu. Išmanusis mikroprocesorius analizuoja ir
reguliuoja oro srauto temperatūrą,
prisitaikydamas prie plaukų, kad jie neperkaistų.

Rūpinasi

Suteikite plaukams išskirtinę priežiūrą, kurios jie
verti. „SenseIQ“ technologija sulaiko iki 70 %**
natūralios plaukų drėgmės, kad plaukai atrodytų
glotnūs, stiprūs, sveiki ir žvilgantys.

„Tetra Ionic“ sistema

Patentuota technologija išskiria milijonus jonų,
pašalinančių statinį krūvį ir suteikiančių plaukams
blizgesio. Keturios galingos srovės tolygiai
paskirsto jonus, kad jie pasiektų kiekvieną plauką.

Ilgos, ypač glotnios plokštelės

Itin lygios kaitinimo plokštės yra 20 %
didesnės***, kad kiekvienu judesiu būtų
suformuojama daugiau plaukų. Speciali trintį
mažinanti danga lengvai slysta per plaukus,
nepešdama jų.

3 iš anksto nustatyti režimai

Rinkitės iš 3 režimų pagal plaukų tipą: greitas,
normalus arba švelnus. „SenseIQ“ automatiškai
įjungiamas, kad apsaugotų plaukus dirbant visais
režimais.



8000 Series
Plaukų tiesinimo prietaisas su „SenseIQ“ BHS838/00

Ypatybės
14 temperatūros nustatymų

Galima nustatyti visą temperatūrų diapazoną
nuo 120 iki 230 C skirtingiems plaukų tipams ir
stiliams.

Vėsus antgalis

Formavimo įrenginio antgalis yra izoliuotas, kad
neįkaistų ir būtų galima formuoti dviem rankomis
sunkiai pasiekiamose vietose, pvz., pakaušyje.

Laikymo krepšys

Apsauginė mova ir stilingas maišelis leidžia
patogiai laikyti ir nešiotis. Atidarytą maišelį taip
pat galima naudoti kaip karščiui atsparų kilimėlį.



8000 Series
Plaukų tiesinimo prietaisas su „SenseIQ“ BHS838/00

Speci�kacijos
Priedai
Apsaugos nuo karščio galvutė
Karščiui atsparus išvyniojamas krepšelis

Techniniai duomenys
Įtampa: 110–240 V
Maitinimo laido ilgis: 2 m
Įkaitimo laikas: 15 sek.
Plokštelės dydis: 25 x 110 mm
Kaitinimo nustatymai: 14

Formavimo temperatūra: 120 °C–230 °C
Automatinis išsijungimas: Taip, po 30 min.
Išjungties veiksenos energija: < 0,5 W

Savybės
Sukamasis laidas
Laikymo kabliukas
Parengties naudoti indikatorius
Nustatymai: 3 režimai: greitas, įprastas, švelnus
LED ekranas

Techninė priežiūra
2 metų garantija, galiojanti visame pasaulyje

Plaukus tausojančios technologijos
Jonizuojanti priežiūra: Taip, 4 jonų purkštukai
Paslankios plokštelės
„SenseIQ“ technologija

* plaukų lūžinėjimas patikrintas praėjus 3 mėn. nuo
imituojamo naudojimo. Išbandyta su baltaodžių / kinių
nepažeistais plaukais esant 200°C.

* * Naudojant su „SenseIQ“ režimu
* * * palyginti su HP8372

© 2025 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Speci�kacijos gali būti keičiamos be
įspėjimo. Prekių ženklai yra
„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų
atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2025‑05‑07
Versija: 7.7.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

